WOHNUNG 06

1.0bergeschoss, 3-Zimmer

Flur

Wohnen
Kiiche
Schlafen

Bad

Gaste
Abstell
Balkon (50%)
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3,89 m?
29,02 m?
8,55 m?
13,23 m?
7,79 m?
12,23 m?
2,50 m2
6,21 m2

Gesamt

83,42 m?

MaRstab 1:100
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Unverbindlicher Einrichtungsvorschlag



