WOHNUNG 06

1.Obergeschoss, 3-Zimmer



1	Flur	3,89 m²
2	Wohnen	29,02 m²
3	Küche	8,55 m ²
4	Schlafen	13,23 m ²
5	Bad	7,79 m²
6	Gäste	12,23 m ²
7	Abstell	2,50 m ²
8	Balkon (50%)	6,21 m²

Gesamt 83,42 m²

